54 3541 1025 / 3541 1300

gabinete@trindadedosul.rs.gov.br

administracao@trindadedosul.rs.gov.br

www.trindadedosul.rs.gov.br

Rua Alecrim, 120 – Cep:99615-000

Trindade do Sul - RS

EDITAL Nº008/2025

PROCESO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 002/2025

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 ODAIR ADILIO PELICIOLI, Prefeito Municipal de Trindade do Sul, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a
relação de candidatos inscritos para seleção emergencial nos termos do Edital supra
mencionado

AGENTE BUCAL(Atendente Bucal)

Nº Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

01 Cátia Regina de Oliveira Não Homologada

Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário normal

de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRINDADE DO SUL/RS
em 13 de Maio de 2025

ODAIR ADILIO PELICIOLI
Prefeito Municipal